140

AL-KG KOBER

e
=]

OV £ W N b C

~.4

oo

O

— bt bt ! et et
U AN N O

N

26

4]

Benamning
Lagerbussning fram
Lagerbussning bak
Smor jnippel AMS
Dragror @ 50
Svangningsdampare
Dampgummi
Distansbussning
Gummibalg
Lagerbult sv.damp.
Brickag: @ 13
Lasmutter M12
Handbromsspak
Gasf jader

St ft

Ansatsbult
Kuggsegment
Bromshavarm 90/27
Smor jnippel AMé6
Lagerbult H-spak
Lasmutter

Bricka @ 17

Kulkoppling AK 10/2 @ 50

Skruv M12 x 75
Lasmutter M12 x 1.5
Tacklock
Sakerhetswire

Ring for sakerhetswire

Antal
1

Ll e T I SISy N, gy

I e e T S T N B O B e e Tl = e T Sy W

Det.
3575
35355
217 .
.225.8p
365.
355
3
366.
358.
700.
700.
299.
368.
701.
357.
357.
384.
700.
207.
700.
700.
203,
701.
700.
353,
209,
204 .

354

Reservdelslista for
Pask jutbroms léls

T 098 Ps 1500 kg
V-draqg 240 742 tandem

nr.
9453
9472
171.0001

482
140

242
356
212
140
645
338
819
692
633
608
655
203
771.0503
645
625
317
249
123
S44
385.0000
547.0102



Al -KD KOBRER Reservdelslista for
Hjulbroms RM 1637
T 098 Ps 1500 kg tandem

Pos Benamning Antal Det.nr.
1 Bromstrumma 100x4/M12x1,5 Opel 357.701
2  Hjulskruv M 12 x 1,5 konisk 208.167.0018
3 Kronmutter M 16 700.754
4  Navkapa 208.399.0002
5 fBricka 218.215.0005
6 Saxprint @ 4 x 30 forz. 700.194
7 Lager LM 11749/1171C 701.512
8  Expander 218.215.0300
9  Dragf jader 218.215.0003
10  Bromsback, vanster 384.481
Bromshack, héger 384.296
11 Tackbleck f.f jader(17)bromsback 238.261.0002
12 Pendelarm, vanster 384.325
Pendelarm, hoger 384.326

218.887.0800
218.887.0002

13 Justermutter
14 Justerskruv

i b ot bt b b b N b b b et R B b b b b b b e

15 Fjader 368.405

16  Tryckbygel Backaut. 368.395

17  Tryckf jader 208.880.0003

18  Utldsningsnock, higer 384.309
Utlésningsnock, vanster 384.308

19 Saxprint @# 4 x 20 forz. 700.192

20  Lagerbult 368.651

21 Tatningsring B 40x52x7 701.511

22 Lager LM 45449/45410 701.513

23 Dragf jader, vanster 218.887.0001
Dragf jader, hdger rod 372.805

24 Bromswire, se sid 158

25  0Overdel Bromswireingang 1 371.387

26  F&stbgla bromswire )i 371.388

27  Skyddsplugg plast 2 700.904

08-552 474 00, Fax 552 401 01 Prislista varugrupp 4
RING v sKickAR OMGAENDE 141



